LIMITED EDITION PAKET

EDITION LAUNCHPACK:

180° Panorama backkamera. Mérktonade bakrutor. Sikt och ljuspaket: Regnsensor, automatiskt helljusassistans,automatisk avblandande backspegel. Elektriska
fonsterhissar bak. Mittkonsol inkl armstod med férvaring och tva mugghallare. LED Dimljus fram, Léattmetallfalgar, Design 2 Silver (RWO0). System for ndd- och
haverisamtal (E-call / B-call).

Endast till Edition med 100hk manuell

Pris: 20 000kr

ELEGANCE LAUNCHPACK:

Inkl: Panorama glastak . 7" Pekskarm inkl. Mirrorlink samt Navigation (NAC). Induktiv mobilladdare. Stylepack Svart: Svart tak inkl A-pelare och morktonade bakrutor .
Matrix LED Stralkastare, System fér ndd- och haverisamtal (E-call / B-call)

Endast Elegance med 100hk Automat inkl. metallic lack

Pris: 30 000kr

GS-LINE LAUNCHPACK:

Inkl: Panorama glastak. 7" Pekskarm inkl. Mirrorlink samt Navigation (NAC) . Induktiv mobilladdare, Stylepack Svart: Svart tak inkl A-pelare och mérktonade bakrutor,
Matrix LED Stralkastare. 17" Lattmetallfélgar, Design 2, "Diamond cut", Gloss Black (WQX). System fér néd- och haverisamtal (E-call / B-call).

Endast med GS-Line 130 Automat inkl metallic lack

Pris: 30 000kr

*Observera att standardutrustningen kan skilja sig tillsammans med ovan paket.

KW Bruun Automotive AB forbehdller sig rétten att nér som helst éindra priser, tekniska uppgifter, utrustning, tillval och férgséttning. Vi reserverar oss for eventuella tryckfel.



NYA CORSA

STANDARDUTRUSTNING Tillvalskod
SAKERHET & FORARASSISTANS

Ddsighetsvarnare ("kaffekopp": Tidsbaserad varning efter 2h kérning) AHM
Automatisk farbegrdinsare ISA
Kollisionsvarning UHY/UKJ/UEU
Parkeringsradar bak ub7
Parkeringsradar fram och bak ups
180° Backkamera UVP/ODK
Dédavinkeln varnare ubQ
Trafikskyltsavldsning uvx
Nyckelfritt system (start) 2PT
Nyckelfritt system (open & start) oli
Aktiv filhdllningsassistans(LKA) UHX
ABS bromsar 173104
Startéstop assistans i backe KB5
Manuellt barnlds bak NCH
Farthdllare K34
Airbags férare & passagerare: fréimre, sida och tak samt sida bak AYC
Béltespaminnare UHG/UHH/UH5
Urkopplingsbar krockkudde passagerare (med nyckel) Cc99
Enkeltonigt signalhorn uo4
System fér néd- och haverisamtal (E-call / B-call) Endast med navigation UOR
SATEN/NACKSTOD

Komfortsdten fram A51
Férarsdte, Manuell 6-vdgs isntéllning A2U
Passagerarsdte, Manuell 4 -vdgs instéllning A7D
Passagerarsdte, Manuell 6-vdgs instdllning A7G
Delbart baksdte 60:40 split Ab4
ISO-Fix fdsten fér barnstol, yttre baksdten UK

PAKET

Sikt och ljuspaket: Regnsensor, automatiskt
helljusassistans,automatisk avbldndande backspegel
Séitesvdrme fram, 3-stegad

STYRNING

Léderratt med platt botten, 3 -ekrad

Uppvdrmd ratt

Infotainment kontroller

Elektrisk servostyrning

EXTERIORT

Eljuster-och inféllbara backspeglar, uppvérmda
Eljusterbara och manuellt inféllbara backspeglar, uppvérmda
Lackerade dérrhandtag i bilens férg

Fénsterram svart

Fénsterram silver

Integrerad takspoiler

INTERIORT

Mittkonsol inkl armstéd med férvaring och tva mugghdllare
Elektriska fénsterhissar bak

Manuella fénsterhissar bak

Elektriska fénsterhissar fram med puls- och kldmskyddsfunktion

Mbrkt innertak

Mugghdllare bak

1 USB uttag fram

Solskydd med spegel férare/passagerare
Kromade dérrhandtag

Aluminium sportpedaler

CWX (CE1, TTW, DD8)

KA1

N35
ej med automa uvD
ucs
NJ1

DXH
DLS
D75
MDB
MEo
TTV/D81

DBU
AER
ADD
AEF/AXG
BCX
Ej med DBU SvB
MCY
oLy
E21
JF5

EDITION

ELEGANCE

GSLINE

KW Bruun Automotive AB forbehdller sig rétten att nér som helst éindra priser, tekniska uppgifter, utrustning, tillval och férgséttning. Vi reserverar oss for eventuella tryckfel.



12V uttag KC5 . . .

ECO LED Framljus olLK . - -
LED Dimljus fram T3U T . .
Ambient Light, LED Stémningsbelysning Cc93 - - .
Tva ldslampor fram Cc95 . . .
Upplyst bagageutrymme uz2s . . .
Helljusautomatik TO5 . . .
LED Bakljus UGE - . T

7" Touchscreen inkl Mirrorlink iOB . . .
DABRadio U20 . . o
ést hégtalare uo3 . . .
Férddator u68 . . .

ECC - Automatisk singel zon klimatanldggning c68 - . .
Manuell AC cé67 . = =

e = Standardutrustning
T=Tillval

- = Ej tillgéngligt
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NYA CORSA

Tillvalskod EDITION ELEGANCE GS LINE

FALGAR

16" Lattmetallfélgar, Design 1, 8-spokes, Silver RRZ = . =

16" Stdlféilg, Design 1, flush wheel cover, Silver RV7 . = =

16" Léittmetallfélg, Design 2, 4-double spokes "Hurrican”, Silver RV5 = = .

16" Lgttmetallfélgar, Design 2 Silver RWO 6900 kr = =

16" Lattmetallfélgar, Design 2, "Hurrican”, Gloss Black wow 7900 kr 1600 kr -

17" Lattmetallfdlgar, Design 1, Gloss Black RVF - - 3100 kr
17" Lattmetallfélgar, Design 2, "Diamond cut", Gloss Black 140)¢ - 4100 kr 4100 kr
17" Léttmetallfdlgar, Design 1 Silver RSB - 3100 kr -

RV7 RWO RRZ RV5

wQw WQX RSB RVF

- = Ej tillgéngligt

= Standardutrustning

KW Bruun Automotive AB forbehdller sig rétten att nér som helst éindra priser, tekniska uppgifter, utrustning, tillval och férgséttning. Vi reserverar oss for eventuella tryckfel.



NYA CORSA

FARGER Tillvalskod Pris

Summit White Solid GAZ Okr
Orange Fizz Metallic GPQ 4900 kr

Hot red Metallic GIR 4900 kr

Navy Blue Metallic G4B 4900 kr

Quartz Grey Metallic G4l 4900 kr

Moonstone Grey Metallic G40 4900 kr

Voltaic Blue Metallic G6L 4900 kr

Diamond Black Metallic G70 4900 kr

Diamond Black

Summit White
Svart tak 22T
Vitt tak 09T

KW Bruun Automotive AB forbehdller sig rétten att nér som helst éindra priser, tekniska uppgifter, utrustning, tillval och férgséttning. Vi reserverar oss for eventuella tryckfel.



KLADSEL
Tygklddsel, Fresez, Marvel Black
Tygklédsel, Banda, Marvel Black

Tyg/laderimitation, Captain Blue Mistral

Inkl. eljusterbar férarstol med massage och
léndryggssupport

Laderkladsel, Mistral

NYA CORSA

EDITION ELEGANCE GS LINE
Tillvalskod
TAVE .
TAVF - - .
TAVG - . =
TAVH - 9900 kr 9900 kr

Tyg/laderimitation, Captain Blue Mistral TAVG

N/A

Tygklddsel, Banda, Marvel Black

Tygklédsel, Fresez, Marvel Black TAVE

Laderkladsel, Mistral TAVH

KW Bruun Automotive AB forbehdller sig rétten att nér som helst éindra priser, tekniska uppgifter, utrustning, tillval och férgséttning. Vi reserverar oss for eventuella tryckfel.



NYA CORSA

STEP UP - Utrustningsnivarer

*Tygkladsel, Fresez, Marvel Black
e Parkeringsradar bak
e Mirrorlink
®Eco LED Framljus
e Manuell AC
©7" Pekskdrm
e Dasighetsvarnare
EDITION e Aktiv filhdlningsassistans.
e Fénsterram svart
e Integrerad takspoiler

*EDITION utrustning

o Tyg/laderimitation, Captain Blue Mistral

¢16" Lattmetallfdlgar, Design 1, 8-spokes, Silver

o Nyckelfritt system (open & start)

e Parkeringsradar fram och bak

ofCC

o Elektriskt infdllbara sidospeglar
ELEGANCE o Elektriska fonsterhissar bak

© 180° Backkamera

e Dédavinkelnvaranare

o Mittkonsol inkl armstéd med férvaring och tvamugghdllare fram

©ELEGANCE utrustning
16" Lattmetallfalg, Design 2, 4-double spokes "Hurrican”, Silver
o Tygkladsel, Banda, Marvel Black
o Mdrkt innertak
e Passagerarsdte, Manuell 6-véags instdllning
® Aluminium sportpedaler
GS-LINE e Ambient Light, LED Stamningsbelysning
® Fonsterram Silver

KW Bruun Automotive AB férbehéller sig rétten att néir som helst éndra priser, tekniska uppgifter, utrustning, tillval och férgséttning. Vi reserverar oss for eventuella tryckfel.



NYA CORSA

P75hk P100hk P100hk Aut

BRANSLEFORBRUKNING (77074 en. £0/80/1268. Vi arnat vl cin 4o Ginctas)

NEDC Blandad férbrukning 4,1 4,2-4,3 4,3-4,4
WLTP Blandad férbrukning 53-6,1 53-6,1 56-6,4
NEDC CO2 blandad (g/km) 93-94 96-98 99-101
WLTP CO2 blandad (g/km) 119-136 121-137 127-144
WLTP- Vérdlena 6 baserade pd "Wixed Combined och dr 1ilk vidre,

NEDC: Uss/éy pdkTcyklen ‘ redLight Veticle Test WLIP) Ve 6 att mifliggora i I NEDC enligt /67
*UYnogifter saknas, yapdateras inom kort

MOTOR

Cylindervolym (cm?3)

Maxeffekt kW (hk) 55(75) 75(100) 75(100)
Maxeffekt (v/min) 5000 5500 5500
Max vridmoment (Nm) 110 205 205
Vid vridmoment (v/min) 2750 1750 1750
Kompressionsférhdllande 11,0:1 10,5:1 10,5:1
Miljéklass Euro 6d Euro 6d Euro 6d
Bréinsle Bensin Bensin Bensin
VAXELLADA

MTS5: 5-véxlad manuell . - -
MT6: 6-vixlad manuell - . -
AT8: 8-stegad automatisk véxelléda - - .
STYRNING

Véndcirkeldiameter, véigg till véigg (m) 10,4 10,4 10,4
DIMENSIONER (mm)

Maxléngd 4060 4060 4060
Max bredd inkl. ytterspeglar/exkl. ytterbackspeglar 1765 1765 1765
Sparvidd fram 1489 1489 1489
Sparvidd bak 1488 1488 1488
Hojd 1433 1433 1433
Antal sittplatser 5 5 5
Héjd baklucka 574 574 574
VOLYMER (/)

Bagageutrymme, med baksdtet uppfdllt 309 309 309
Bagageutrymme med baksétet nedfdllt, golv till tak 1015 1015 1015
Brénsletank (1) 44 44 44
VIKTER & AXELTRYCK (kg) vi

Tjéinstevikt inkl. férare (enligt 70/156/EEC) 1055 1165 1165
Totalvikt 1550 1620 1645
Max tillaten last 495 455 480
Max dragvikt med bromsat slép 500 1200 1200
Max dragvikt med obromsat sléip 500 580 580
Max taklast 70 70 70
Max tillatet axeltryck, fram 782 890 890
Max tillatet axeltryck, bak 870 870 870
Med hénsyn tagen filltotal vkt att lnte kora snabbare dn 120km/h.

PRESTANDA

Toppfart (km/tim) 174 188 188
Acceleration 0-100 km/tim (sek) 13,2 9,9 10,8

P130 Aut

4546
5664
103-105
127-144

96(130)
5500
230
1750
10,5:1
Euro 6d

Bensin

10,4

4060
1765
1489
1488
1433

574

309
1015
44

1233
1650
417
1200
615
70
890
870

208
87

D100hk

32:33
446
85-87

104-122

RIEG)nr 7152007, R (EU) rir 2017/ 1153 0ch R (FU) i 2017/1151.

75(100)
3500
250
1750
16,5:1
Euro 6d temp

Diesel

10,4

4060
1765
1489
1488
1433

574

309
1015
41

1165
1660
495
1200
580
70
890
870

199
10,2
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NYA CORSA

YTTERMATT (mm)

831
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KUNDSERVICE

2 ARS FABRIKSGARANTI
Opel erbjuder 2 ars fabriksgaranti helt utan milbegrénsning.

3 ARS VAGNSKADEGARANTI

Vagnskadegarantin gdller i 3 &r réknat ifran férsta registrerings-
datum i Sverige. Garantin tacker reparationskostnaderna

med avdrag for bildgarens sjélvrisk och galler fér skada som
uppstatt genom trafikolycka, annan yttre olyckshdndelse eller
genom uppsatlig skadegérelse av tredje man. Gdller for bilar
som under garantitiden &r registrerade i Sverige.

12 ARS ROSTSKYDDSGARANTI

Opel ger dig en pdlitlig garanti mot genomrostning, férutsatt
att din bil genomgétt all service och alla inspektioner som
féreskrivs av serviceboken.

2 ARS LACKGARANTI
Opel garanterar dig frén kvalitetsavvikelser i lacken i 2 ar.

1 ARS OPEL ASSISTANS

Ett &rs véigassitans ingdr vid kdp av en Opel. Opel Assistans
ger hjalp vid driftsstopp, bargning och vid behov av hyrbil
dygnet runt.

OPEL FORSAKRING

Forsdkra din bil hos ndgon som ar bra pd just Opelférsékringar.
Opel Férsakring har utvecklats fér att méta de behov och

krav som du som Opeldgare har pa din bilférsékring. Du &r
valkommen att sl en signal till Opel Direkt, 08-51 99 21 19 eller
Opel Férsakring 08-541 702 14 om du har ytterligare fragor.

RESERVDELAR OCH TILLBEHOR

Opel originaldelar och tillbehér finns hos din lokala Opelater-
forsdljare, dar du hittar allt du behéver for att skrdddarsy din bil
efter dina behov. Har kan du dessutom f& expertréd.

OPELKORTET MASTERCARD

OpelKortet sdnker bilkostnaderna. Det ger bonuspodng pé
allt du betalar med kortet (exkl. kontantuttag och valutakép).
Bonuspodngen ger i sin tur rabatt hos Opel-handlaren, pa
service, reparationer, tilloehor och allt mgjligt annat. Opel-
Kortet gdller dven i Bankomat- och Minutenautomater. Tack
vara kopplingen till MasterCard sa géller det p& miljoner
inkdpsstdllen varlden dver.

OPEL PA INTERNET

Vill du ha information direkt? P4 www.opel.se finns en mdngd
information om alla Opelmodeller, service-tjdnster och
tillbehér. Har hittar du dven nyheter.

TELEFONKONTAKT
Kontakta ditt kundcenter. Opel Direkt: 08-51 99 21 19.

Fér information om ndrmaste &terfdrsaljare 08-51 99 21 19.
www.opel.se.

Opel (K.W. Bruun Automotive AB) férbehdller sig ratten att utan féregdende meddelande
dndra konstruktion, typ, utrustning etc. pd bilmodeller som visas i denna trycksak. Sédan
dndring ska inte medféra ndgot ansvar betraffande bilar som bestdllts eller levererats fére
dndringen. For mer information om utrustning och detaljer kring vara tjdnster rekommenderar
vi att ni kontaktar er lokala aterforsdljare. Vireserverar oss for eventuella tryckfel i produkt-
bladet. Opel (K.W. Bruun Automotive AB), Hyllie Boulevard 17, 215 32 Malmé

For information om nérmaste aterforsdljare, 08-51 99 21 19. www.opel.se



